
UCHWAŁA NR XX/217/13
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy w mieście Czerwieńsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ), Rada Miejska w Czerwieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zmienić nazwę ulicy w m. Czerwieńsk - z dotychczasowej nazwy ul. Małoszkolna, 
(stanowiąca działkę nr 330/1 obręb Czerwieńsk) na ul. Ogrodową, której przebieg określa załącznik do niniejszej 
uchwały - ul. Ogrodowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567; 
z 2013 r., poz. 153.

Id: F0F13F7B-5C98-4055-9EFE-DD0DC5CA31AB. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



————————————————————————————————————————————————————————————
Id: F0F13F7B-5C98-4055-9EFE-DD0DC5CA31AB. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), nadawanie nazw ulic i placów należy do kompetencji Rady. Propozycja zmiany 
nazwy ulicy Małoszkolnej w Czerwieńsku na ulicę Ogrodową została wysunięta przez mieszkankę ul. 
Małoszkolnej w Czerwieńsku. Przed laty mieściła się przy tej ulicy szkoła podstawowa 
z klasami od I do III, dlatego też ulica nosiła nazwę "Małoszkolna". Od kilkunastu lat szkoła już 
nie istnieje, a nazwa ulicy pozostała. W związku z tym, że do ul. Małoszkolnej przyporządkowana jest tylko 
jedna nieruchomość gruntowa, koszty związane ze zmianą nazwy ulicy to koszt wykonania tablicy z nową 
nazwą. Ulica Ogrodowa stanowi przedłużenie istniejącej ulicy Małoszkolnej. Wobec powyższego, wniosek 
zainteresowanej mieszkańki Czerwieńska został pozytywnie zaopiniowany. Zasadne jest zmienić nazwę ul. 
Małoszkolnej w Czerwieńsku na ul. Ogrodową. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F0F13F7B-5C98-4055-9EFE-DD0DC5CA31AB. Podpisany Strona 1




